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Slantar i kollekten
Alla har vi nog minnen kring att ge kollekt i kyrkan och det är 
verkligen en del av vår folkliga tradition. När jag var liten fick jag 
en slant av pappa som jag skulle lägga i kollekthåven. Det kändes 
både spännande och ansvarsfullt. Och mer än en gång har slantar 
tappats på golvet och rullat runt på kyrkgolvet. Det är alltid lika 
roligt att höra som präst! Men som vi också brukar säga: vår 
mynträknare har tyvärr gått sönder så vi föredrar sedlar. I sakristian 

har vi faktiskt en ganska fin samling av utländska mynt och annat som hamnat i kollekt-
håven genom tiderna. Nu har allt fler av oss börjat använda Swish som betalningsmetod 
istället för kontanter. I våra församlingar har vi redan gjort det möjligt att swisha när man 
ska betala för fika, sopplunch eller Fairtradevaror. 
Nu blir det också möjligt att swisha för att lägga sin kollekt.  

Kollekten är en viktig del av gudstjänsten. Genom den får vi uttrycka vår tacksamhet till 
Gud, visa vår medmänsklighet och vilja att dela med oss till internationellt bistånd och 
bidra till att utveckla olika hjälpverksamheter som kyrkan bedriver i Sverige. Kollekten är 
alltså inte till för att bekosta församlingens utgifter utan är till för att vi ska ge hjälp åt 
fattiga och utsatta. I gudstjänsten får vi ta emot från Gud och ge tillbaka till våra 
medmänniskor - för att Gud blev en människa. Vi samlar in allas bidrag och bär fram det 
till altaret och ber ”Gud tack för alla dina gåvor. Av ditt ger vi tillbaka till dig”. Ibland 
samlar vi dock in kollekten vid utgången av praktiska skäl. Varje krona är viktig men lika 
viktig är viljan att ge som är ett uttryck för tro och hopp. Vi ger alltid anonymt och utan 
att någon annan ska veta hur mycket vi lägger. Om du funderar på hur du ska kunna 
bidra till en bättre värld har du alltid möjlighet att göra det genom kollekten. Och i 
fortsättningen kommer vi att meddela i förväg vart kollekten ska gå.  

Hur blir det då när man kan ge kollekt med Swish? Precis som tidigare kommer vi att 
samla in kontanter i gudstjänsten som direkt efteråt räknas ihop av kyrkvärdarna, redovisas 
i en kollektbok och sedan utbetalas till sitt ändamål under den kommande veckan. Den 
som nu istället vill ge kollekt med swish kan göra det med sin smartphone vid besöket i 
kyrkan eller samma dag före eller efter gudstjänsten. Då räknas pengarna ihop med den 
kontanta kollekten och kallas kollekt. Man kan förstås ge sitt bidrag till samma ändamål 
men någon annan dag under veckan men då räknas det inte som kollekt utan som en 
gåva.  När man swishar på söndagen kommer bidraget in på kyrkans konto samma dag. 
Under den kommande veckan räknar vår ekonomipersonal ihop bidragen och redovisar 
och utbetalar detta tillsammans med den kontanta kollekten. En skillnad är att ekonomi-
personalen då får reda på vem som swishat och beloppet men detta är information som 
de av anonymitetsskäl inte får sammanställa eller sprida. I våra kyrkor kommer vi att ge 
tydlig information om dessa rutiner och hur man gör för att swisha sin kollekt.  

I varje ny tid måste vi hitta de bästa formerna för att vara medmänniskor och kyrka. 
Traditionen att ge kollekt fortsätter och jag hoppas att jag ibland ska få höra slantar som 
rullar på kyrkgolvet. Men idag är det kanske inte barnen som får en slant av sin pappa till 
kollekten utan barnet som får visa sin pappa hur han ska swisha! 

Gud välsigne er alla och era slantar!
Anders Lindow
Kyrkoherde
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Kom till oss, här finns något för alla!
Tisdagar 
09.30-11.30 Vardagsgudstjänst med öppen förskola Kyrkis, Vislanda Kyrka.

15.15-17 Juniorer åk 4-5, Lyktan. 

15.15-17 Juniorer åk 6-7, Lyktan.

18 -20  Internationella gruppen (Obs! Endast 4/10, 1/11 och 29/11).

Onsdagar 
12.00  Varannan vecka i Vislanda kyrka och församlingshem, sopplunch med  
 orgelmusik. För höstens datum, se längst bak. 

15-16.30 MiniMiniorer  Fklass- åk 1, Lyktan. Buss avgår från skolan kl 14.50.

15-16.30 Miniorer åk 2-3, Lyktan. Buss avgår från skolan kl 14.50.

16.30-17.30 SHINE! Sång och drama för 4-5-åringar, Lyktan. NYHET!

Torsdagar i Vislanda
18.00  Badrumssångarna, Lyktan.

19.30  Kyrkokören, Lyktan. 

Torsdagar i Blädinge
13.30  Stickcafé.

15.00  Kaffe serveras .

15.30  Aktivitet för vuxna med olika program. 

14.30  JOY! Show och musikalgrupp för åk 1-3. Buss avgår från 

 Vislanda skola kl 14.15. NYHET!

17.00  Barnens önskesånger.

17.15  Vardagsgudstjänst.

17.30  Kvällsmat i församlingshemmet. 
 (anmälan senast dagen innan till Agneta 070- 556 06 85).

18-19 Kyrkis med aktiviteter både för små och stora barn (Vi delar oss i två grupper!).

Inga kontanter till kollekten? 
Snart kan du som gudstjänstbesökare swisha din kollekt via telefonen! Håll utkik efter 
mer information vid ditt nästa gudstjänstbesök.  Då kan du även få mer information 
om Swish och hur du skaffar det. 

Informationsmöte om kyrkorummet i Vislanda
Varmt välkommen till Vislanda kyrka för lite information om de förändringar som 
stundar i kyrkorummet. 18 september i Vislanda Kyrka, direkt efter gudstjänsten som 
börjar kl 14.  

Modevisning på G!
Vår årliga modevisning går av stapeln 19 oktober! Håll utkik efter mer info! 

 Ny het
!

 Ny het
!
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Vi tackar alla våra besökare och ideella 
medarbetare för härliga dagar med sommar-
kyrka i både Blädinge och Vislanda. Ett stort 
tack också till föreningen Rädda Kyrkviken 
för ett gott samarbete. Sommaren bjöd 
bland annat på vacker musik, spännande 
föreläsningar, leksaksutställning, våfflor,  
ardennerhästar och roliga uppdrag för  
barnen i våra kyrkor.  
Vi ser redan fram emot sommarkyrkan 2017! 

Hänt i sommar!

Tack för sommaren!  
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Blädinge Live – musikgudstjänster i samarbete med Kafé de Luxe
I vår vackra kyrka i Blädinge har vi nu börjat erbjuda musikgudstjänster med medverkan 
av sångare och musiker som är kända på riksnivå och internationellt. Detta är möjligt 
genom ett unikt samarbete med Kafé de luxe i Växjö. Vi firar en enklare form av 
gudstjänst, ibland även med nattvard, där de inbjudna musikerna står för all musik. 
Det blir en stor variation av musikstilar men meningen är att texterna alltid ska vara 
tänkvärda och kunna anknytas till gudstjänstens tema. Det är viktigt att veta att detta 
inte är konserter utan Blädinge församlings huvudgudstjänst dit alla naturligtvis är 
välkomna. Vi hoppas därför att framförallt de som tillhör Blädinge församling ska delta 
i dessa gudstjänster och visa sitt stöd för vår satsning. Första tillfället var den 28 augusti 
när Mohlavyr kom och spelade för oss, nya musikgäster kommer den 2 oktober och 
11 december. Håll utkik på vår hemsida och på Facebook för mer information! 
Varmt välkommen! 

Plats för andlighet, hållbarhet och skönhet!
Projekt ”Ekologiskt altare” drar igång i Blädinge

Idén kring ett ekologiskt altare är en sorts meditationsplats som symboliserar och 
tillfredsställer flera viktiga mänskliga behov såsom andlighet, hälsa och upplevelse av 
skönhet. Det handlar inte om ett konkret altare som bara byggs och sedan lämnas utan 
en plats som utformas och sedan vårdas av dem i bygden som vill framhålla dessa 
mänskliga värden. En plats dit vuxna tar med sig barnen för att föra vidare både 
kunskaper, känslor och engagemang. Det är en sorts monument som alla hjälps åt att 
hålla snyggt och välskött. Tanken är att denna unika plats ska kunna bli ett besöksmål 
som sätter Blädinge/Kyrkviken på kartan och ger ytterligare en anledning att även 
besöka Blädinge kyrka och församlingens verksamhet. 

Andlighet: Platsen ska inbjuda till en stunds meditation
Hälsa och hållbarhet: I alla mänskliga kulturer finns traditioner och kunskap om läkande växter. 
Upplevelse av skönhet: Platsen ska ge utblick över sjön Salen.

Idén till ett ekologiskt altare kommer från vår relation med kyrkan i Costa Rica där man 
arbetar med hållbarhet ur både andliga och ekologiska perspektiv. 
Alla nödvändiga tillstånd från Länsstyrelsen och Alvesta Kommun är på plats, och det är 
äntligen dags att börja. Nu inleds arbetet med att göra förslaget till verklighet med hjälp 
av anställda och frivilliga i våra församlingar och lokala föreningar. 
Vill du vara med? Välkommen till uppstartsmötet i Blädinge Församlingshem 
torsdagen den 15 september kl 15.30 

Anders Lindow, 
Kyrkoherde 

Trädgården vid kyrkans kontor i huvudsta-
den San José i Costa Rica, där ärkebiskop 
Anders Wejryd är med biskop Melvin Jiménez 
och inviger en meditationsplats där man med 
stenar skapat olika symboler där växter och 
blommor ska planteras.



6

 Åk kyrkbil 
till våra gudstjänster! 
Du vet väl att du kan få skjuts till 
många av våra gudstjänster? Vid 
de tillfällen som är markerade med 
Kyrkbil, kan du beställa resa hos 
Vislanda Taxi, för endast 20 kr tur 
och retur. Gör din bokning senast 
1,5 timme innan gudstjänsten, 
men helst dagen innan,  på tele-
fon 0472-30123. Betalning sker 
till kyrkvaktmästaren. 

Döpta
Vi välkomnar Nicolina Zethraeus, 
Oskar Håkansson, Sigge Salomonsson, 
Harry Salomonsson, Ellen Vigstrand 
och Stina Sjöstrand in i Guds stora 
familj och i våra församlingars 
gemenskap.

September 
11 Sextonde söndagen
  efter Trefaldighet 

 V 14.00 Temagudstjänst.
 Konfirmandinskrivining. 
 Litaueninsamling startar.

13 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.
15 Torsdag 
 B 17.15 Vardagsgudstjänst

18 Sjuttonde söndagen 
 efter Trefaldighet 
 V 14.00 gudstjänst för stora och  
 små. Bibelutdelning.
 Litaueninsamling avslutas. 

20 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.
 

22 Torsdag
 V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. 
 B 17.15 Vardagsgudstjänst.
25 Artonde söndagen 
 efter Trefaldighet  
 V 10.00 Gudstjänst med dop.

 B 14.00 Mässa. 

27 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.

29 Torsdag 
 B 17.15 Vardagsgudstjänst.

Oktober
2 Den helige Mikaels dag 
 V 10.00 Mässa.
 B 14.00 Blädinge Live musik- 
 gudstjänst i samarbete med  
 Kafé de Luxe. 

  4 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.

  6 Torsdag  
 V 14.00 Mässa på Björkliden. 
 B 17.15 Vardagsgudstjänst.
 
  9 Tacksägelsedagen 

 V 10.00 Gudstjänst. 
 Vislanda Musikkår.

11 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.

Guds 
mötesplatser
B=Blädinge Kyrka  V=Vislanda Kyrka 
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13 Torsdag 
 B 17.15 Vardagsgudstjänst.

16 Tjugoförsta söndagen 
 efter Trefaldighet  
 B 10.00 Gudstjänst för stora 
 och små. Bibelutdelning.  

 V 14.00 Mässa. Kyrkokören.

18 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.

20 Torsdag  
 V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. 
 B 17.15 Vardagsgudstjänst.

23 Tjugoandra söndagen 
 efter Trefaldighet  
 V 10.00 Gudstjänst. 

25 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.

27 Torsdag  
 B 17.15 Vardagsgudstjänst.

30 Tjugotredje söndagen 
 efter Trefaldighet  
 V 14.00 Vislandamässan. 

November 

4 Fredag
 B 14.00-18.00 Kyrkogårdscafé  
 i  församlingshemmet. Kyrkan  
 är öppen. Utställning av barnens
 konstverk.
 V 14.00-18.00 Kyrkogårdscafé i  
 församlingshemmet. Kyrkan är  
 öppen. Utställning av barnens 
 konstverk. 

5 Alla helgons dag 
 B 16.00 Minnesgudstjänst.
 V 18.00 Minnesgudstjänst. 

6 Söndagen efter alla helgons dag 
 V 14.00 Musikgudstjänst. 
 
8 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.

10 Torsdag  
 B 17.15 Vardagsgudstjänst.

13 Söndagen före domssöndagen 
 V 14.00 Mässa för stora och små. 

15 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.

17 Torsdag  
 V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. 
 B 17.15 Vardagsgudstjänst.

20 Domssöndagen 
 V 14.00 Mässa.

22 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.

24 Torsdag  
 B 17.15 Vardagsgudstjänst.

27 Första advent 
 V 10.00 Gudstjänst. Kyrkokören.   

 Glögg. 
 B 14.00 Gudstjänst. Kyrkokören.

 Kaffe. 

29 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst.

Vid minnesgudstjänsterna på lördagen 5/11 
läser vi namnet på dem i församlingen som 
lämnat jordelivet sedan minnesgudstjänsten 
förra året och ett ljus tänds i kyrkan för var 
och en.

Reservation för ändringar och/eller tillägg. Mer information kommer i våra 
annonser i Lokaltidningen Alvesta, i predikoturerna i Smålandsposten och på vår hemsida. 
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Världens kyrka- vårt internationella arbete
Internationella gruppen är en grupp ideella medarbetare som planerar och genomför 
olika aktiviteter i våra församlingar till stöd för Svenska kyrkans internationella arbete och 
Litauenhjälpen. I fortsättningen kommer gruppen att samlas en gång i månaden i Lyktan 
för gemenskap, för att dela information vi fått från våra vänner i kyrkor och 
organisationer ute i världen och för att lära oss mer om internationellt hjälparbete. 
Här får vi dela erfarenheter, planera årets aktiviteter, lyssna till inbjudna gäster och se på 
filmer från världen. Internationella gruppen bjuder in alla som är intresserade av 
internationella frågor till denna gemenskap!
Vi samlas kl 18.00-20.00 på tisdagarna 4 oktober, 1 november och 29 november i Lyktan.

Välkommen till Språkcafé Vislanda
På vårt språkcafé samlas vi kring svenska språket. Syftet är språkträning, läxhjälp, samtal 
kring olika teman och information om Sverige och Vislanda. Träffarna är kostnadsfria 
och vi bjuder på fika! Frågor? Ring 0472-15079
Vi träffas på torsdagar kl 18-19.30 på biblioteket i Vislanda

Välkommen du också
 

Delar av Internationella Gruppen 
vid en av vårens soppluncher.

Kjell Engkvist, Elisabeth Klevegård, Gun-Britt 
Östling, Solveig Bladh och Kristina Fransson. 
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De stickar för barnen 
Varje torsdag träffas ett gäng stickglada för- 
samlingsmedlemmar i Blädinge församlingshem och 
låter stickorna gå varma för välgörande ändamål.  
Projektet Sticka för livet har hittills i år resulterat 
i ett stort antal barnkläder till Litauenhjälpen och 
även till Costa Rica. 
Stickcaféet fortsätter under hösten, vill du vara med? 

Välkommen till församlingshemmet i Blädinge på torsdagar kl 13.30

Skänk det du 
inte behöver! 
Dags för Litauenhjälpen Höst 2016
Den 11-18 september samlar vi till Litauenhjälpen i båda våra församlingar. 
Vi tar tacksamt emot både kläder, skor, husgeråd, verktyg och annat som du inte 
behöver. Viktigt är att sakerna är hela, rena och packade i kartonger. 
Inlämning sker i samband med periodens gudstjänster eller aktuella 
inlämningstider (se hemsidan www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge) 
Bidra gärna även med ett transportbidrag på 20 kr, då transporterna till 
Litauen är dyra! 

Tack på förhand!
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Så var sommaren på våra kyrkogårdar!
En sommar har passerat och vi säger tack till ett stort gäng 

ungdomar som sommarjobbat som vaktmästare. Kamil, Moa, Chloé, Philip  Daniel, Elin, 
Emil, Julia, Mushgan , Kajsa och Erik har tillsammans med våra egna semestervikarier 
Tove och Linnéa ,  varit till stor hjälp när ordinarie personal varit på semester! Sommar-
gänget har hunnit med mycket, bland annat att måla om stallarna i Blädinge.
Nu börjar höstsäsongen och då väntar arbetet med att ta upp löv, plantera lökar, att 
göra klart inför vintern och mycket annat. Har du frågor kring våra kyrkogårdar? 
Kontakta arbetsledande kyrkvaktmästare Håkan Jonasson på 0472-411 28 
eller hakan.jonasson@svenskakyrkan.se

Sommarjobb som kyrkvaktmästare
Tove Åhsberg, 22 år har vikarierat som kyrkvaktmästare i 
Vislanda-Blädinge i sommar: 

Hej Tove! Hur tycker du att det har varit att jobba i 
vaktmästeriet i sommar?
-Det har varit jättekul, verkligen. Så himla lärorikt, jag har fått 
så många nya erfarenheter och gjort så mycket som jag verkligen 
inte hade förväntat mig. Till exempel att ringa i kyrkklockorna, vara med och förbereda 
en begravning och allt som har med det att göra. Det här sommarjobbet överträffade 
verkligen mina förväntningar. 
Vad har varit dina arbetsuppgifter? 
-Utöver att jobba när det varit gudstjänster, begravningar, dop, bröllop och annat i 
kyrkan så har det varit massor av olika uppgifter, både ute och inne. Jag har satt upp 
myggnät i köket, trimmat gräs, testat gravstenar och kört olika typer av maskiner 
 Vad har varit roligast?
-Att få lära sig så mycket nytt, och att få träffa så många människor. Både de jag job-
bat tillsammans med och de som besöker kyrkogården. 
Och mest utmanande? 
-Att ta sig an alla olika uppgifter och ta en massa egna initiativ, tror jag. Jag har till 
exempel lärt mig backa med släp!
Nu är sommaren över och vad gör du då? 
Jag flyttar till Göteborg för att plugga i höst, sen får vi se vad som händer efter jul. 
Jag hoppas komma tillbaka och jobba som kyrkvaktmästare så småningom! 



Ideellt!
Våra församlingars ideella krafter är enormt 
viktiga för vår verksamhet. Det engagemang som 
visas är imponerande liksom den glädje det ger. 
Vi frågade några av dem som villigt ger av sin tid 
och sina tankar till församlingsarbetet – vad är 
det som driver dig? Konfirmandassistent 
Malin Wiklund berättar:

-Jag började arbeta ideellt redan som 10-åring i 
4H. Även i skolan jobbade jag ideellt med elevråd 
och även en sväng i Alvestas ungdomsråd. Jag var 
lillgammal och ville vara med att påverka det som 
inte fungerade så bra. Barngrupperna i kyrkans regi 
i Skatelöv  var min räddning och tillflyktsort som 
barn och ungdom. Efter konfirmationen fick jag erbjudandet om att vara med som 
hjälpledare för Skatelövs musikalgrupp och det var självklart att tacka ja.  Jag ville 
vara med och ge andra det jag själv hade fått. 
-Idag, 11 år senare, är jag ledare för samma grupp. Tack vare det så fick jag också 
jobba som ungdomsledare inne i Teleborg och tiden som ungdomsledare där ledde 
mig till Vislanda församling. Vår dåvarande präst Annesophie uppskattade mitt 
arbete med ungdomarna där och ville ha mig som ledare för konfirmanderna. Nu 
sitter vi här tre år senare och jag är fortfarande konfirmandledare och har även 
hängt på församlingsrådet i 1 år nu.
-Jag vill vara med och påverka till något bättre, ge andra glädje från kyrkan på 
samma sätt som jag har fått glädje, för att jag mår bra av att få finnas där för 
andra som behöver bli sedda och få en hjälpande hand ibland och även för min 
personliga utveckling inom min tro, självförtroende och självkänsla. Dessutom är 
det väldigt roligt! 

Lena Sandahl:
-Jag har varit engagerad i kyrkan sen slutet av 70-talet. Nu är det 
mest församlingsrådet, sommarkyrkan och stickcafeet. För mig är 
det gemenskapen som är huvudanledningen och att träffa nya 
människor. Jag är uppvuxen med detta, jag var alltid med mamma 
och pappa i kyrkan, det är självklart för mig. Det ger ett lugn och 
jag tycker det är viktigt att vi träffas och kommer tillsammans. 

Allan Karlsson:
-Jag har alltid jobbat hårt, jag älskar att jobba. När jag blev sjuk 
för några år sedan behövde jag hitta nåt annat att göra, och då 
hamnade jag här, nu jobbar jag flera dagar i veckan med arbetet 
på kyrkogårdarna. Jag skulle aldrig klara av att bara sitta hemma, 
det här är perfekt för mig. 
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Dags för höstens soppluncher! 
Vi börjar kl 12 i kyrkan med en stunds orgelmusik 
innan det är dags för den goda soppan i församlings-
hemmet. Ingen föranmälan behövs. Endast 40 kr, 
kaffe och kaka ingår. 
Datum för höstens soppluncher: 
14/9, 28/9, 12/10, 26/10, 9/11, 23/11. 
Kyrkbil, boka på telefon 0472-301 23

Varmt välkommen! 

Vaktmästare
Håkan Jonasson _____________ 411 28
Johanna Eriksson ____________300 06

Informatör
Kristin Horn Sellström ___ 0731-594800 
kristin.horn.sellstrom@svenskakyrkan.se

Kyrkorådet för Vislanda och Blädinge 
pastorat, ordf.
Kjell Magnusson ____________303 73
Församlingsrådet i Vislanda, ordf.
Mats Nilsson _______________309 82
Församlingsrådet i Blädinge, ordf. 
Karin Wikström _______ 0707-564653
 
Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge

Facebook: 
/svenskakyrkan.vislanda.bladinge
E-post:
vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se

Telefon ___________________ 300 07
Fax _______________________ 300 14

Kyrkoherde
Anders Lindow ______________302 27

Pastorsadjunkt   
Ullrika Jäderland _______ 0730-741551
Kanslist
Cathrine Björkman ___________300 07
Kantor
Jan Hydbring ________________304 91
Pedagog
Johanna Brandi ______________300 13

Värdinnor
Marie Lennartsson Lindstam____304 93
Agneta Andersson ______ 0705-560685

341                                               293

www.kst.se

KVINNOJOUREN BLENDA
VÄXJÖ

VI  SAMARBETAR MED

Kontakt Expedition tis-tors 10-12. Bland annat bokning av församlingshemmen.

Du behövs!
Det finns gott om plats och behov av fler ideellt engagerade församlingsmedlemmar! 
Kontakta Kristin Horn Sellström på kristin.horn.sellstrom@svenskakyrkan.se eller 
0731-594800 om du vill engagera dig i någon del av vår församlingsverksamhet. 
Exempel på uppdrag: 
FairTrade-ambassadör. Maila kyrkoherde Anders Lindow på 
anders.lindow@svenskakyrkan.se, ring 0472-302 27 eller sms:a på 070 288 72 27.
Fotograf. Gillar du att fotografera? Kontakta informatör Kristin Horn Sellström på 
kristin.horn.sellstrom@svenskakyrkan.se 

 Ny het
!


